
Ground Covering Rifiniturat e Sheshit Symbol

M
Concrete Path with white Pebble Stone Beton me gure te bardhe M0
Dolomit Dolumit M1
Thin Inox Kerb 1x25 Profil Inoksi M2
Standart Concrete Paving Tiles
10x10x20 cm

Pllaka standerte betoni me madhesi
10x10x20cm M3

Pervious Concrete Beton paster M4
 Pigmented Pink Concrete Beton I pigmentuar ngjyre roze M5
Pigmented sand Color Concrete Beton I pigmentuar ngjyre rere M6
Glass balustrade Parmak xhami M7
Crashed Basakt Gravel (dark) Bazalt I thyer per zhavor (I erret) M8
Red colored asphalt Asfalt ngjyre roze M9
Large format local Stone Tiles 2
different kinds: one for 'Mist' one for
'Water Walls'

Pllaka guri lokal te formateve te medha 2 lloje
te ndryshme : nje per 'Mist' dhe nje per
'Water Walls' M10

Rock Gure te permasave natyrore M11
Grey concrete- natural smooth cast Beton gri- me siperfaqe natyrale M12
Smooth Rounded Pebbles (white) Gure I rrumbullaket I bardhe M13
EPDM sportsfloor EPDM per dyshemet sportive M14
Concrete supportet wall structure Mure suportues prej betoni M15
Standart Asphalt Asfalt standart M16
Polished concrete for park limits Beton I rashinuar 6x15 ne limite te parkut M17
Polished concrete kerb width as the
construction elements (50cm) Beton I rashinuar me gjeresi 50 cm M18
Fine Gravel Zhavorr I imet M19

2.5%
 (approx.)

2.5%
 (approx.)
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E8.
Olive Grove

E5.
Walled Garden

E4.
Slides

E3.
Lawn/Grass

E2.
Playscape

E1.
Arboretum

W1.
Silent Garden

W4.
Citrus Orchard

W2.
Fall Colours

W5.
Trampoline

W6.
Museum of Independence

W8.
Swings

W7.
Flower Trees

W9.
Mountain

S4.
Water Walls

S3.
Hill

S1.
Basketball

S2.
Maquis

S6.
Stones

E9.
Flowers

E10.
Balance Installation

S5.
Pergola

N11.
Skate N10.

Raised Arboretum

N8. Bus

N9.
Rocks

N3.
Bicycles

N2.
Lawn/ Trees

N4.
Creek

N5.
Existing

N6.
Climb SphereN7.

Meadow

N1.
Palm Forest

W3.
Bicycles

E7.
Flowers

E6.
Mist

S7.
Sunken Square
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